
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №112 

комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад №112 Фрунзенского района СПб) 

  

ПРИКАЗ №123-К-од 

от 22.08.2025 

 

«Об изменении состава комиссии по противодействию коррупции» 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №27-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции. 

2. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции Тушеву Светлану 

Валерьевну (основание- расторжение трудового договора по инициативе 

работника), приказ № 170-л от 22.07.2025 

3. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции Шутову Екатерину 

Сергеевну (на основании личного заявления сотрудника) 

4. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции в соответствии 

с Приложением 1. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 112______________/М.Е. Коновалова / 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу № 123-А-од от 22.08.2025 г.      

Заведующий ГБДОУ детский сад №112 

____________Коновалова М.Е. 

                           

 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ  

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ 

ГБДОУ № 112 

 

 

 

Председатель комиссии: 

  Коновалова Мария Ефремовна, - заведующий ГБДОУ детский сад №112 

комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга. 

Заместитель председателя комиссии: 

Карелина Раиса Набиахметовна - заместитель заведующего по административно- 

хозяйственной работе ГБДОУ детский сад №112 комбинированного вида Фрунзенского 

района Санкт-Петербурга. 

Члены комиссии: 

Сибгатуллина Марина Владимировна - Главный специалист отдела образования 

администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга. 

Шишкова Светлана Михайловна - представитель родительской общественности ГБДОУ 

детский сад №112. 

Карелина Алла Ивановна - делопроизводитель (кадры). 

Трусова Марина Николаевна - воспитатель.  

Ответственный секретарь комиссии – Луцай Елена Иосифовна – специалист по охране 

труда ГБДОУ детский сад №112. 

  

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2025-10-07T16:24:50+0300
	Коновалова Мария Ефремовна
	Я являюсь автором этого документа




